PAGE
3

[image: image1.jpg]KpacHosuwwepckuin MP

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ

КРАСНОВИШЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
30.01.2017

№ 2
Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы в Земском Собрании Красновишерского муниципального района, при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей
    В соответствии с Федеральным законом  от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом губернатора Пермского края от 03 июля 2009 г. № 27 «Об отдельных мерах по реализации нормативных правовых актов Российской Федерации в сфере противодействия коррупции», Положением об оплате труда муниципальных служащих Красновишерского муниципального района, утвержденным решением Земского Собрания Красновишерского муниципального района от 27 ноября 2014 г. № 159 (в редакции решения от 1 декабря 2016 г. № 427)

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемый Перечень должностей муниципальной службы в Земском Собрании Красновишерского муниципального района, при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей (далее – Перечень).
2. Установить, что на граждан, замещавших должность муниципальной службы в Земском Собрании Красновишерского муниципального района, утвержденную Перечнем, распространяются запреты и ограничения, установленные статьей 12 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции».
3. Признать утратившим силу следующие постановления председателя Земского Собрания Красновишерского муниципального района:

от 23 марта 2012 г. № 3 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы Земского Собрания Красновишерского муниципального района, связанных с коррупционными рисками, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»;

от 28 июня 2013 г. № 6 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы Земского Собрания Красновишерского муниципального района, при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих расходах, а также о расходах супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»;

от 9 января 2014 г. № 1 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы в Земском Собрании Красновишерского муниципального района, связанных с ограничениями, налагаемыми на гражданина, замещавшего должность муниципальной службы, при заключении им трудового или гражданско-правового договора».
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его принятия.

Председатель
Земского Собрания

Красновишерского
муниципального

муниципального района

Ю. П. Лопарев

УТВЕРЖДЕН

постановлением
председателя
Земского Собрания
Красновишерского
муниципального района

от 30.01.2017 № 2
Перечень

должностей муниципальной службы в Земском Собрании Красновишерского муниципального района, при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

1. Главная должность муниципальной службы

Управляющий делами Земского Собрания Красновишерского муниципального района

2. Старшая должность муниципальной службы

Ведущий специалист, юрист Земского Собрания Красновишерского муниципального района